
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.46.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowy najem lokalu użytkowego  usytuowanego w budynku nr 
5  przy ul. Myśliwskiej w Żarach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz na 
podstawie §1 ust. 2 lit. b) Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.90.2018 z dnia 26.04.2018 r. 
w sprawie zasad gospodarowania mieniem gminnym w zakresie najmu i minimalnych stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe – zarządza się co następuje: 

§ 1.  Wyrażam zgodę na bezprzetargowy najem lokalu użytkowego o  łącznej pow. użytkowej 57,50 m2  
usytuowanego w budynku nr 5 przy ul. Myśliwskiej w Żarach, działka Nr 75/13, obręb 2, pow. 0,0665 ha, KW 
ZG1R/00031365/0, na rzecz Polskiego Czerwonego Krzyża - Lubuskiego Oddziału Okręgowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża, ul. Jedności 22 b, 65-018 Zielona Góra, Nr KRS 0000225587, na okres do trzech lat. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o. o. 
w Żarach. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: B4A5BB8E-3B7F-4C05-98EA-0958640E44CF. Podpisany 1




